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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

15001400

15000810

15001330

15001690

10001660

10003210

...96529N

...95423T

...45466X

...23761V

...82957V

...24885H

PEREZ

LOPEZ

TALAVERA

OCETTA

SERRANO

LOPEZ

FUENTES

REBOLLO

VILLA

MARTINEZ

BAREA

CUTILLAS

NATALIA

MARIA 
DOLORES

FRANCISCO 
JAVI

ANA

INMACULADA 
CON

IRENE

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30008480 IES MANUEL 
TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30013542 IES LA BASÍLICA 
(ALGEZARES)

30013581 IES ROMANO 
GARCÍA (LORQUI)

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

CARTAGENA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

CARTAGENA

MURCIA

LORQUÍ

JUMILLA

0590I05

0590004

0590004

0590005

0590006

0590006

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 06/06/2016

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 06/06/2016

Sustituye a ...11406J 

Sustituye a ...05995N 

Sustituye a ...98150J 

Sustituye a ...60964V 

Sustituye a ...62402Q 

Sustituye a ...65029G 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

92

92

92

92

54

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590019 TECNOLOGÍA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10003250

10001820

15002920

15002980

10001110

...07657W

...69747Q

...94916H

...43822E

...00862A

PALLARES

RIQUELME

GOMEZ

PINAR

BASTIDA

PALACIOS

NAVARRO

HERNANDEZ

TARRAGA

JIMENEZ

ROSA MARIA

IRENE

EDUARDO

PAULA

PEDRO I.

30012835 IES ANTONIO 
MENÁRGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30001230 IES EUROPA 
(AGUILAS)

30008650 IES JUAN 
SEBASTIÁN ELCANO 
(CARTAGENA)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30012756 IES VALLE DEL 
SEGURA (BLANCA)

ALCÁZARES 
(LOS)

ÁGUILAS

CARTAGENA

MAZARRÓN

BLANCA

0590006

0590008

0590011

0590011

0590017

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 06/06/2016

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 06/06/2016

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 03/06/2016

Sustituye a ...76234Q 

Sustituye a ...07324W 

Sustituye a ...49474M 

Sustituye a ...24526P 

Sustituye a ...54156E 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

92

93

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590019 TECNOLOGÍA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

10001140

04004330

...69267B

...84001C

MARCO

MARTINEZ

MIRALLES

SANCHEZ

JESUS 
ALBERTO

M ANGELES

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30019064 IES BARTOLOMÉ 
PÉREZ CASAS (LORCA)

CARTAGENA

LORCA

0590019

0590059

Completa

Completa

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 02/06/2016 Sustituye a ...09330L 

Sustituye a ...00519M 

Pri.

Pri.

54

21

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y UNIVERSIDADES

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(P.D. Orden de 3 de febrero de 2016, BORM nº 36 de 13 de febrero de 2016)

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación Y Universidades en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 31 de mayo de 2016
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